
SMLOUVA  O DÍLO

DODATEK  Č. I

číslo  smlouvy  objednatele: vaíísooízoígisiav/b-1

číslo  smlouvy  dodavatele: 3/903/2019

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.
Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova  14 51, 293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technícký  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  VRI

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:

se sídlem:

zastoupený:

SEBESTA  VHS,  v.o.s.

Želivského  14 a, 466  05 Jablonec  nad Nisou

Ing. Vladimír  Šebesta,  jednatel  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Vladimír  Šebesta

bankovríí  spojení:

1Č::41  327837

ČSOB,  a.s.,  pobočka  Jablonec  nad Nisou,  č.ú. 705377713/0300

DlČ:: CZ4i327837

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu

v Ústí  nad Labem,  oddíl  AXXIII,  vložka  415

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  MB  ČOV ll, oprava  areálové  kanalizace  se smluvní  strany  dohodly  na

uzavření  dodatku  č.l  k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č.l  se měríí  a doplňují  následující  články

smlouvy  o dílo  VR1/SOD/2019/8/AV.

Stránka1l3

i'v-í.-



Clánek  IV.

Doba  plnění

Smluvní  strany  se na základě  změny  rozsahu  díla  dohodly  na prodloužení  původního  termínu  dokončení

díla  do 30.5.2020.  Původní  termín  4 9. 09. 2019

Článek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,  která

je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za dílo  dle  SOD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

3150  052,02  Kč

- 771 945,15  Kč

2 563  497,81  Kč

Dodatek  č. 1 celkem  bez  DPH

DPH  21 %

Dodatek  č. I celkem  s DPH

4 941 605,-  Kč

I 037  737,-  Kč

5 979  342,-  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce

*  neprováděna  uvažovaná  50 % výměna  výkopku,  vč. skládkování

*  snížena  realizace  řezání  stávajícího  betonového  krytu  a

vÍcepráce

*  zřízení  stálého  nového  vjezdu  do areálu  ČOV  ll Podlázky

@ přepojení  stoky  B1 z KT DN300

*  napojení  separátoru  písku  z KT DN300

*  napojení  stoky  B2 do Š9352

*  přepojení  stoky  B3.1 do Š3953

*  obnova  vodovodu  LT DN 100  v délce  88 m

*  změna  technologie  a navýšení  rozsahu  obnovy  konstrukce  komunikace

*  větší  rozsah  vybourání  a odstranění  obetonování  stávající  stoky  B3

*  rekonstrukce  uklidňující  komory  na vtoku  TIBA

Ostatní  články  smlouvy  o dílo  č. VR1/SOD/201  9/8/AV  zůstávají  v platnosti.

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem  č.l

smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,

Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

4.  Tato  smlouva  se sepisuje  ve  4 stejnopísech,  z níchž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č.1 má  tři strany  a jednu  přílohu.

Stránka2i3

ž-6-



V Mladé  Boleslavi  dne  29. 05. 2020 V Jablonci  nad  Nisou  dne  28. 05. 2020

Za  Objednatele:

Ing.  Viadimír  Stehlík,  předseda  představenstva

/

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

170D01'ODY  ;{  !< tNÁLiZACE
MLAQÁ  BOl.ESu,A'i/: a.s.

Cechova  1151

293  22 Mladá  Boleslav [

Za Dodavatele:

Ing.  Vladimír  Šebesta,  jednatel  společnosti

Stránka3l3

A-T*



MB  ČOV  ll,  oprava  areálové  kanalizaee

Č.O. Objekt
Cena (Kč bez DPH)

SOD VÍcepráce Méněpráce Rozdíl

1 Rekonstrukce  kanalizační  stoky  B3 3 150 052,02! 417 893,83 -413 672;  13 1411í,70

2 Provizorrí  / stálý  vjezd O,OO 15 100,OO O,OO 15 IOO,OO

3 PřepojenÍ  stoky  B1 / kanceláře O,OO 62 784,40 O,OO 62 784,40

4 NapojenÍ  separátoru  písku O,OO 90 493,55 O,OO 90 493,55

5 Napojení  stoky  B2 do Š9352 O,OO 40 583,55 O,OO 40 583,55

6 PřepojenÍ  stoky  B3. 1 do Š3953 O,OO 36 953,55 O,OO 36 953,55

7 Obnova  vodovodu O,OO 369 798,80 O,OO 369 798,80

8 Obnova  komunikace O,OO 474  870,00 -154  000,OO 320 870,00

9 Bourárí  bet.kce  obetonování  ve výkopu O,OO 653 415,44 -204  173,02 449 142,42

Mezísoučet  1 až 9 / Kč bez DPH 2 171 893,12 -771 945,15 I 399 947,97

Celkem  SOD + 1 až 9 / Kč bez DPH 4 550 ,)OO Kč

10 Rekonstrukce  uklidňující  komory O,OO 391 604,69 O,OO 391 604,69

Mezisoučet  1 až 5 0 / Kč bez DPH I 563 497,81 -771 945,15 1 791 552,66

Celkem  SOD + 1 až IO / Kč bez  DPH 4 941 605 Kč

CELKEM  Dodatek  Č. I / KČ  bez  DPH

V Mladé  Boleslavi  18.  05. lOlO

l70DOVOD1','=  k:.l.:S:!'iLlZACE.
MLADat  BOLESLAV,  a.s.

Čeclíova  1151
293 22 Mlaíá  Boleslav  [p

4  941  605  Kč

,,6A7


